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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Nr. prot. Date  / /2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh
Adresa Lagja Sporti

Tel/Fax 05132357

E-mail SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al

Personi kontaktit Edison Shahini, 0692547334 ,edisonshahini1l987 @yahoo.it
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-68209-05-04-2023
Loti 1 : REF-68250-05-04-2023
Loti 2 : REF-68256-05-04-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale mjekimi pér nevoja té Spitalit Gramsh ” ndaré
né lote, gjithsej 2 (dy) Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém fitues pér secilin lot)-
ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)

5. Fondi limit:
Fondi Limit: 4,843,391 (kater milion e teteqind e dyzet e tre mije e treqind e nentedhjete e nje) leké pa TVSH

Shumatorja e ¢gmimeve pér njési 130,110 (njeqind e tridhjete mije e njeqgind e dhjete) leké pa TVSH

Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Gramsh *

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave éshté 2,287,850 (dy million e dyqind e tetedhjete e shtate mije e
teteqind e pesedhjete) leké pa TVSH

Shumatorja e cmimeve pér njési éshté 40,321 (dyzet mije e treqind e njezet e nje) leké pa TVSH

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Gramsh”

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave éshté 2,555,541(dy million e peseqind e pesedhjete e pese mije e
peseqind e dyzet e nje) leké pa TVSH

Shumatorja e cmimeve pér njési 89,788 (tetedhjete e nente mije e shtategind e tetedhjete e tete ) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj
7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 19.05.2023 Ora:10.00

DREJTORI
Greta LENA

Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh tel&fax ++3555132357, email:www.spitaligramsh@shendetesia.gov.al



